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423 - Aportaciones entre Diferentes Niveles y Ordenes de Gobierno
| - Aportaciones Federales

1001 - Aportaciones a los Municipios

3,287,782,881
3,287,782,881
3,287,782,881

Las cifras pueden presentar diferencias por redondeo.

ANEXO 10.6 PRESUPUESTO DE EGRESOS 2026 SEGUN EL CLASIFICADOR POR TIPO

DE GASTO DEL CONAC

GOBIERNO DEL ESTADO DE QUINTANA ROO
SECRETARIA DE FINANZAS Y PLANEACION
PRESUPUESTO DE EGRESOS 2026
Clasificacién Por Tipo de Gasto

(Cifras en Pesos)

Concepto

Importe

Total General

53,981,792,386

Gasto corriente

Gasto de capital

Amortizacién de capital y disminucién de pasivos
Pensiones y jubilaciones

Participaciones

39,754,175,355
5,421,494,784
129,980,550

0
8,676,141,697

Las cifras pueden presentar diferencias por redondeo.

ANEXO 10.7 PRESUPUESTO DE EGRESOS 2026 SEGUN EL CLASIFICADOR POR

OBJETO DEL GASTO DEL CONAC

GOBIERNO DEL ESTADO DE QUINTANA ROO
SECRETARIA DE FINANZAS Y PLANEACION
PRESUPUESTO DE EGRESOS 2026
Clasificacién Por Objeto del Gasto

(Cifras en Pesos)

Concepto

Importe

Total General

53,981,792,386

Servicios Personales
Remuneraciones al personal de caricter permanente
Dietas
Sueldos base al personal permanente
Remuneraciones al personal de cardcter transitorio
Honorarios asimilables a salarios

Sueldos Base al Personal Eventual

3,792,276,257
898,239,163
0

898,239,163
161,194,777
148,061,972
13,132,805
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